[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	2022г.

	№
	236

	с. Шеркалы

 О согласовании предложений

 о разграничении имущества

Рассмотрев предложения администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в               муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение      Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).
        4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава  сельского поселения Шеркалы                                                 Л.В. Мироненко